
ro _

&% LD
.'

Ě:
&: o

Dodatek č. 18/2019 ke smlouvě o nájmu prostoru

“Š
sloužícího k podnikání č. 657/MERK/2011 ze dne 26.9.1997

R
; (KONSOLIDOVANÉ ZNĚNÍ)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

pronajímatel: Město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupené: Ing. Pavlou Sýkorovou, vedouci MěRK,

na základě pověření starosty města ze dne 12.6.2018

IČO: 00243132
DIČ: czooz43132

bankovní spojení:
Č. účtu:

var. Symbol: 72000397

na stranějednéjako pronaj ímatel

a

nájemce: Věra Prokšová

bytem :

s místem podnikání: Brodská 102, 261 01 Příbram VIII

IČ: 45090572
telefon:

bankovní spojení:
č. účtu:

neplátce DPH

podnikající fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku

na straně druhé jako n á ] e m c e

podle ust. 52302 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto (dále jen

„občanského zákoníku“) a na základě usnesení Rady města Příbram č. 1019/2019 ze dne 29.10.2019

tento

dodatek č. 18/2019

ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání ze dne 26.9.1997

1. Smluvní strany uzavřely spolu dne 26.9.1997 na základě tehdy platných právních předpisů:

5 3 zák. č. 116/1990 Sb. o nájmu a podnájmu nebytových prostor ve znění pozdějších

předpisů smlouvu o nájmu nebytových prostor (dále jen „Smlouva o nájmu").

2. S ohledem na legislativní změny a změny nájemních podmínek, ke kterým v průběhu trvání

nájemního vztahu došlo, dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě

o nájmu prostoru sloužícího k podnikání, kterým se nájemní smlouva mění, doplňuje a

kterým se přijímá konsolidované znění smlouvy ve znění všech jejích předchozích dodatků

takto:



|.

Předmět nájmu

|

Pronajímatel je výlučným vlastníkem prostoru sloužícího podnikání č. 701 (die interní evidence

správce budovy) v 1.nadzemním podlaží domu čp. 102 v Příbrami VIII o celkové výměře 26,60 m2

(provozní místnost 16,20 m2, provozní místnost 7,20 m2, chodba 1,90 m2, sociální zařízení 1,30 m2)

na parcele č. st. 4246/38 v k.ú.Příbram uvedeného domu (dále jen „předmět nájmu"). Pozemek

parc.č. st. 4246/38, na kterém je postavena budova č.p. 101 Příbrami VIII a je zapsána na LV č. 10001

pro k.ú. Příbram, obec Příbram, část obce Příbram V||| vedeném u Katastrálního úřadu pro

Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram.

II.

Předmět a účel nájmu ,

2.1. Předmětem nájmu, který je upraven touto smlouvou, je dočasné užívání prostoru

sloužícího podnikání o celkové výměře 26,60 m2, blíže specifikovaného jako předmět nájmu v čl. |

této smlouvy.

2.2. Pronajímatel pronajímá nájemci výše uvedený předmět nájmu za účelem provozování

podnikatelské činnosti: provozovna kadeřnictví.

2.3. Nájemce bere na vědomí současný stavebnětechnický stav předmětu nájmu a považuje jej, pro

účely užívání dle této smlouvy, za přiměřeně způsobilý. Případné stavební úpravy prostoru sloužícího

podnikání, které by v předmětu nájmu nájemce provedl za účelem jeho dalšího uzpůsobení k užívání

za sjednaným účelem nájmu, je nájemce oprávněn provést pouze s předchozím písemným souhlasem

pronajímatele.

2.4. Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu k podnikání a pouze k účelům vymezeným touto

smlouvou.

2.5. Nájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele předmět nájmu

nebojeho část přenechat do užívání další osobě (subjektu).

III.

Výše nájemného

3.1.Na základě dohody smluvních stran se nájemce zavazuje uhradit za užívání předmětu nájmu

pronajímateli roční nájemné ve výši 450,— Kč/lm2 v úrovni bez DPH. Pokud se stane nájemce plátcem

DPH, je toto povinen pronajímateli ohlásit neprodleně. Pronajímatel, od měsíce, ve kterém bude

oznámeno, že nájemce se stal plátcem, bude k ceně nájmu připočítávat DPH dle platných právních

předpisů.
3.2. Smluvní strany se dohodly, že nájemce bude hradit nájemné v měsíčních splátkách

odpovídajících 1/12 ročního nájemného sjednaného v odstavci 1 tohoto článku smlouvy. Měsíční

nájemné je splatné k 20. dní v měsíci na příslušný měsíc a činí zaokrouhlené 998,-Kč. Nájemné bude

poukazováno z účtu nájemce na účet pronajímatele, uvedený v záhlaví této smlouvy, nesdělí — Ii si

strany písemně jiné údaje o bankovním spojení.

3.3. Dojde-Ii k ukončení užívání předmětu nájmu v průběhu zúčtovacího období, má se vždy pro účely

úhrady podle odst. 3.1. a 3.2 tohoto článku za to, že užívání předmětu nájmu skončilo poslední den

měsíce, kdy k této skutečnosti došlo.

3.4. V průběhu trvání nájmu je pronajímatel oprávněn dohodnuté nájemné jednostranně zvyšovat, a

to na základě písemného oznámení nájemci vždy nejpozději do 30.6. běžného roku se zpětnou

účinností k 1.1. příslušného roku, a to o procentní míru inflace průměrných spotřebitelských cen za

období předchozího kalendářního roku dle údajů Českého statistického úřadu. V případě, že

pronajímatel takového práva v daném kalendářním roce nevyužije, bude v následujícím kaiendářním



roce pronajímatel oprávněn takovou inflaci zohlednit příčtením kúdajům o průngěrné inflaci za

období takového dalšího kalendářního roku. Rozdíl mezi novou výší nájemného a výší nájemného

před zvýšením o inflaci za období od 1.1. daného roku do doby oznámení o zvýšení nájemného je

nájemce povinen uhradit pronajímateli do tří měsíců ode dne doručení oznámení o zvýšení

nájemného. ujednáním o zvyšování nájemného dle tohoto odstavce není dotčeno právo

pronajímatele navýšit nájemné v důsledku provedené rekonstrukce — stavebních úprav, které zlepšují
užitnou hodnotu předmětu nájmu či společných prostor domu, ve kterém se předmět nájmu

nachází, ust. 52250 02 se zde použije přiměřeně.

3.5. Nájemce a pronajímatel se dohodli, že nájemce bude povinen pronajímateli uhradit v případě

prodlení s platbou nájemného nebo zálohy či vyúčtování ceny služeb spojených s užíváním předmětu

nájmu smluvní pokutu ve výši 0,2% zdlužné částky za každý den prodlení se splněním této

povinnosti.

IV.

Doba nájmu a zánik nájmu

4.1. Nájem, založený touto smlouvou, se uzavírá na dobu neurčitou, a to s účinností od 1.12.2019.

4.2. Nájem sjednaný touto smlouvou skončí dohodou stran nebo písemnou výpovědí.

4.3. Každá smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí i bez udání

důvodu. Oboustranná výpovědní lhůta, vyjma případů uvedených v následujícím bodě, je šest měsíců

a počítá se od prvního dne následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

44. V případě, že nájemce bude porušovat své povinnosti vyplývající z této nájemní smlouvy zvlášť

'závažným způsobem, zejména pokud se dostane do prodlení s úhradou nájemného nebo záloh na

dodávané služby, popřípadě jejich částí, 0 více jak 30 dnů, pokud umožníjiné osobě užívání předmětu

nájmu nebo jeho části bez písemného souhlasu pronajímatele, pokud bude opakovaně porušovat
domovní řád nebo obvyklá pravidla pro chování v domě nebo pokud bude vpředmětu nájmu

provádět stavební úpravy bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele, je pronajímatel

oprávněn vypovědět tuto nájemní smlouvu písemnou výpovědí s tříměsíční výpovědní lhůtou. Běh

výpovědní lhůty se počítá se od prvního dne následujícího po doručení písemné výpovědi nájemci.

4.5. Ke dni skončení nájmu je nájemce povinen předmět nájmu vyklidit a předat jej pronajímateli ve

stavu, vjakém jej převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení a způsobilém k dalšímu užívání (viz
čl. 5.8.). 0 předání předmětu nájmu pronajímateli bude sepsán předávací protokol.

4.6. Za každý den prodlení s vyklizením a předáním předmětu nájmu dle předchozích odstavců se

nájemce zavazuje zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 0,2% měsíčního nájemného
bezhotovostním převodem na výše uvedený účet pronajímatele. Zaplacením smluvní pokuty není

dotčeno právo pronajímatele na náhradu případné škody.

4.7. Bude-Ii nájemce v prodlení s vyklizením a předáním předmětu nájmu po dobu další 30 dnů, je

pronajímatel oprávněn na náklady nájemce předmět nájmu vyklidit a na náklady nájemce vhodně

uskladnit. Místo uskladnění oznámí pronajímatel nájemci písemně dle dohodnutých pravidel pro

doručování v této smlouvě. Pokud si nájemce uskladněné věci nevyzvedne do 30-ti dnů ode dne

doručení oznámení, je pronajímatel oprávněn tyto věci vhodným způsobem zcizit a z výtěžku

uspokojit své pohledávky vůči nájemci, a to v pořadí jako první náklady na uskladnění a vyklizení,

jako druhé dlužné nájemné a platby za služby a jako další ostatní pohledávky za nájemcem. Případný

přebytek poukáže pronajímatel nájemci na bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy.



V.

Práva a povinnosti smluvních stran
|

5.1. Nájemce prohlašuje, že mu bylo umožněno prohlédnout si pronajímané prostory a je mu tímto

znám stav těchto prostor včetně jejich stavebnětechnického určení.

5.2. Nájemce je povinen provádět v pronajatých prostorách na své náklady běžnou údržbu. Běžnou

údržbou se pro potřeby této smlouvy rozumí ze'ména:

- malování a opravy omítek,

- udržování a opravy podlah, výměna prahů a lišt

- opravy, resp. výměna uvolněných dlaždic a obkladů

- desinfekci, dezinsekci, deratizaci,

- zasklívání oken, dveří a stěn včetně okenních parapetů,
- opravy sanitárních zařízení a jejich výměnu (umyvadel a WC) až na rozhraní kanalizační

stoupačky,

- výměnu radiátorů ÚT a jejich opravu,
- opravy el. zařízení, a to opravy a výměny vypínačů, pojistek, jističů, zásuvek, tlačítek,

objímek, osvět. těles, včetně zářivek, zvonků,

- opravy a výměny vložek do zámků, klíčů, klik, štítků, nárazníků, mezidveřních spojů, západek,

závěsů, kladek, ventilací, řetízků, táhel a mříží apod.

Běžnou údržbu a běžné opravy předmětu nájmu bude nájemce provádět bez zbytečného odkladu

poté, cojich bude třeba, nejpozději však ke dni předání předmětu nájmu pří skončení předmětu

nájmu. Pokud tak nájemce neučiní, je pronajímatel oprávněn zajistit opravy a potřebnou běžnou

údržbu na náklady nájemce. S tímto postupem nájemce výslovně souhlasí.

5.3. Nájemce je povinen provádět na své náklady opravy předmětu nájmu, jejichž potřeba vznikne

zaviněním na straně nájemce, osob užívajících předmět nájmu se svolením nájemce nebo zákazníků

nájemce. Vzniklou škodu na předmětu nájmu je nájemce povinen oznámit pronajímateli bez

zbytečného odkladu po zjištění škody.

5.4. Veškeré stavební a jiné úpravy předmětu nájmu je nájemce oprávněn provádět výhradně na své

náklady a po předchozím souhlasu pronajímatele.

5.5. Nájemce je povinen v předmětu nájmu dodržovat obecně závazné předpisy k zajištění

bezpečnosti a ochrany zdraví, stejně tak, jako protipožární předpisy apod. Nájemce je v předmětu

nájmu a prostorech užívaných společně s předmětem nájmu povinen udržovat čistotu a pořádek.

5.6. Smluvní strany se dohodly, že pokud nájemce provede v předmětu nájmu stavební úpravy bez

předchozího písemného souhlasu pronajímatele, nebude mít nárok na náhradu takto vynaložených

investic ani na náhradu za zhodnocení předmětu nájmu nebo budovy (pozemku), kde se předmět

nájmu nachází. Stejně tak nebude mít nájemce obdobný nárok vůči pronajímateli i v případě, že

provede stavební úpravy sjeho souhlasem, avšak bez předchozí dohody o způsobu financování

takových úprav.
5.7. V případě, že v průběhu nájmu vznikne potřeba provedení oprav předmětu nájmu, které by měl

zajišťovat pronajímatel, případně pokud bude mít nájemce zájem provést stavební úpravy vedoucí ke

zhodnocení předmětu nájmu, mohou se strany písemně dohodnout na tom, že takové úpravy

provede na své nákiady nájemce. Smluvní strany se dohodnou na finančním vyrovnání za provedené
vynaložené investice, jejichž účel a výše bude předem odsouhlasena pronajímatelem.

5.8. Ke dni ukončení nájmu je nájemce povinen pronajímateli předat předmět nájmu vyktizený a

vymalovaný bílým hygienickým nátěrem a to ve stavu, vjakém je převzal od pronajímatele
s přihlédnutím k běžnému opotřebení a případným stranami dohodnutým stavebním úpravám.

5.9. Nájemce je oprávněn na budově v místech před vchodem do pronajatých prostor umístit na své

náklady reklamní tabuli a případné další tabule, kjejichž umístění bude povinen podle právních

předpisů (označení provozovny).

5.10. Nájemce je v rámci zajištění údržby předmětu nájmu povinen po dobu trvání nájmu na své

náklady zajišťovat případné revize tam se nacházejících přístrojů, včetně hasicích přístrojů, dodržovat



veškeré hygienické, protipožární, bezpečnosti a další předpisy, jež se vztahují k předmětu nájmu.

Nájemce výslovně prohlašuje, že byl seznámen s příslušnými ustanoveními domovního řádu, je-Ii

pronajímatelem čí správcem pro dům vyhlášen.
5.11. Nájemce je povinen v posledních dvou měsících před skončením nájemního vztahu umožnit

pronajímateli a zájemci o pronájem prohlídku předmětu nájmu, a to tak, aby nebyl nájemce nad míru

těmito prohlídkami obtěžován.

5.12. Po dobu trvání této smlouvy je adresou pro doručování nájemci adresa předmětu nájmu.

Nájemce je povinen oznámit pronajímateli bez zbytečného odkladu jakékoliv změny, které mohou

mít vliv na doručování písemností nájemci. Poruší-li nájemce tuto povinnost, má se za to, že je
doručovací adresou nájemce adresa předmětu nájmu. Po skončení nájmu je doručovací adresou

adresa nájemce uvedená vza'hlaví této smlouvy, neoznámi-li nájemce pronajímateli adresu jinou.
Písemnosti do vlastních rukou nájemce se mají za řádně doručené zasláním doporučeného dopisu s

doručením vhozením do schránky po skončení úložní doby písemnosti u poskytovatele poštovních

služeb.

VI.

Vady předmětu nájmu

6.1. Nájemce je povinen bez zbytečného odkladu oznámit pronajímateli vady předmětu nájmu -

potřebné opravy, které má pronajímatel provést a umožnit provedení těchto i jiných nezbytných

oprav.
6.2. Oznámí—li nájemce řádně a včas pronajímateli vadu na předmětu nájmu, kterou má pronajímatel

odstranit, a neodstraní-Ii pronajímatel vadu bez zbytečného odkladu, takže nájemce může předmět

nájmu užívat jen s obtížemi, má nájemce právo na přiměřenou slevu z nájemného nebo může provést

opravu také sám a požadovat náhradu účelně vynaložených nákladů. Ztěžuje—Ii však vada zásadním

způsobem užívání, nebo znemožňuje-Ii zcela užívání, má nájemce právo na prominutí nájemného
nebo může nájem vypovědět bez výpovědní doby. V opačném případě zodpovídá nájemce za škodu,

která nesplněním této povinnosti vznikla. Ustanovení odst. 6.4 se použijí přiměřeně.

*6.3. Neuplatní—li nájemce právo na odstraněnívady předmětu nájmu podle odst. 6.2. do šesti měsíců

ode dne, kdy vadu zjistil nebo mohl zjistit, soud mu je nepřizná, namítne-Ii pronajímatel jeho

opožděné uplatnění.
*

6.4. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud se vdůsledku poškození objektu, kde se předmět

nájmu nachází, stane některá jejich část nezpůsobilé k užívání (tzn. dojde ke zhoršení stavu předmětu

nájmu oproti stavu, ve kterém se nachází při podpisu této nájemní smlouvy), bude nájemce oprávněn

požadovat po pronajímateli vpřípadě, že předmět nájmu nebude do způsobilého stavu uveden

pronajímatelem do 30 dnů ode dne nahlášení, uplatnit odpovídající slevu na nájemném přiměřenou

rozloze takto neuživatelných prostor.

VII.

Závěrečná ustanovení

7.1. Není-Ii v této smlouvě stanovenojinak, řídí se práva a povinnosti stran občanským zákoníkem.

7.2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnou dohodou stran.

7.3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s tím, že každá ze smluvních stran obdrží po

jednom vyhotovení.
7.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

sjednaného nájemního poměru.

7.5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámíly s obsahem smlouvy a že tato smlouva byla sepsána dle

jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho

připojují své podpisy.

7.6. Strany berou na vědomí, že město Příbram je povinno na žádost třetí osoby poskytovat
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v

této smlouvě a z této smlouvy vyplývající byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně



požádají. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a stouto smlouvou

související nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu € 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez stanoveníjakýchkolí dalších podmínek.

7.7. Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel zpracovává vsouladu sobecně závaznými

právními předpisy (zejména z.č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, nařízení

Evropského parlamentu a rady Evropské unie ze dne 27.4.2016 č. 2016/6759, GDPR) jeho osobní „

údaje, které byly či budou získány v souvislosti s plněním na základě této smlouvy. Účel

zpracování je definován účelem této smlouvy. Na základě této smlouvy jsou zpracovávány

osobní údaje nájemce a osob žijících s ním ve společné domácnosti, které jsou výslovně

uvedeny v této smlouvě nebo které nájemce v souladu s touto smlouvou pronajímateli sdělí.

Zpracování osobních údajů bude probíhat po dobu účinnosti této smlouvy. Po ukončení

účinnosti této smlouvy se pronajímatel zavazuje uložit a archivovat osobní údaje po dobu

určenou platnými právními předpisy a v souladu s jeho spisovým a skartačním řádem nebo po

dobu, po kterou trvá oprávněný zájem správce na zpracování těchto osobních údajů. Po uplynutí

této doby se zpracovatel zavazuje všechny osobní údaje a jejich kopie vymazat a zajistit

skartaci náležitým způsobem.

7.8. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz

smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Příbram, a to

nejpozději do data sjednané účinnosti smlouvy (popř. zákonné lhůtě, je—li sjednáno
datum účinnosti

pozdější.)
7.9. Nájemce převzal kopii průkazu energetické náročnosti budovy.

7.10. K podpisu nájemní smlouvy , resp. dodatku ktéto smlouvě je oprávněna vedoucí MěRK na

základě pověření starosty města Příbram ze dne 12.6.2018.

Příloha:

— kopie LV

- energetický štítek

- pověření k podpisu NS

— kopie oprávnění k podnikání
— evidenční list s rozpisem záloh

[ / »

v Příbrami '/(/

/
Za pro ajímatele \ :

,
Nájemce

Ing. korová Pavla \:
Věra Prokšová

Ved ucíMěstské realitníkančelářg ,



_ 2019 Informace a pozemku | Nahiížení do katastru nemovitostí

formace o pozemku

\Parcelní číslo: 4246 38% I
"

\ \ ů—

\ Obec: MISBBW 111 '

Katastrální území: Příbram [735426]
\

Číslo LV: 10001 \ \' (, \\

\ Výměra [m2]: 364 \

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí \ ;
\ \

Mapový list: DKM \ „
'

\ .I

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK * 1:1511—4“
\ \' _

'
_' Druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří \ \ ' 2 40 60 80 100 m

Součástí je stavba

\' __ _ _ __ _ _ _ _ _______ _______ ___ __

\
Budova s číslem popisným: Příbram VIII [403296]L' č. p. 102; objekt občanské vybavenosti *

\

. Stavba stojí na pozemku: p. č, 4246138 \

\ Stavební objekt: _č._p. 1020 *
\

\ Ulice: Brodská/ž|
„ —

\
Adresní místa: Brodská č. p. 102%

\

Vlastníci, jiní oprávnění

\
Vlasmické pravo Porlrl

Město Příbram, Tyršova 108, Příbram I, 26101 Příbram \ \

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádnéjiné zápisy.

*3/\1_,„.:, m. \'1„ ,?1' \mu-„lk „1 (2,1 \1\ \:\ _ . , „ . \\

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro StředočeskýLraj, Katastráini
pracoviště Příbram!A

Zobrazené údaje mají informativní charákter. Platnost k 18.11.2019 12:00:00.

© 2004 - 2019Mý úřad zeměméhcký a katastrálníď, Pod sídllštém 130019,1<_oby5y, 13211 Praha 80 Verze aplikace: 5.5.6 build o
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo najgjich email adresuó.

httpszl/nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=FWzaJ1wcijMJm30d4Bgwin48LszwVRgXKELSTLeLJqVSmrmlBy-Y7bvNRrX9Lh.,. 1/1



—_ , - _A -ww—M::I__L_—Pw_v_—.,.Mmm—mm , .

1
! o I I v

. PRUKAZ ENERGETÍCKE NAROCNOSTI BUDOVY ;
?

'\ryčářa'k' usóže Tášana ř. 1:36:20-33 S'ť : hospcwýgně c—x'iexgíL ; "“;(ŘLŠĚŠŠS' % mew Ba. : energetické nárocnasrl ::ucšzzv Š

\
' svědš. 17mm i;
__ ________________ ___.._._-_„___„ _____„__.„._._ „_ „„.„m . v .. . _. _ „„..„i
Š ———_—__——__] 3?

f Uh.Hdo: mm “.mn-102 .:
_

! mmm: 26101 Pihanvm [ 55:2 "
_, „=> (, „(,-in „as ! 2—4— „ 32%? *fžl'i'řík \i

: Typlulwy: wm .; „říuíižš'u “ “Ř .
í ; „Říš „ŠtwĚŠW'ÍÍizĚ : ši

í
Monikybudow: 75995“ .; ?.,„irři *i—g;“*“'ř :ž

: Obimwýfahormm: 0,23 ".=/un“ Í www“ _l

: ; gfřgtzjg.:.?Iňáf—Ěquázťli: ».„xgwf'z *_*-" \; |

Š.l_—_—.———W- _Í“ TT „ I i ' :;

, , - á
% ENERGETICKA NAROCNOST BUDOVY

i
Mummm ; Wmmy—MW)

%

š ;
!

F.'m.-v„;m; : tl„_ A ; . ;
Í < - 53 ; 65 !
Ě

(V |
*.'.„f- ___, 7- f

„
Í-: =B - » _ :

_; < _ 79 97 » ';
. -' : *

;? » 5 0m? '“ w." .
"
\;;ě': ; 4 „s '

; mágů ;“rčgů 105 ; í _ —. „ 130 Ž
%

" “'
_ Š ?

v '
.! - , < ;— g

! _. 155 : í l,
; „» .- = = s
-5 _ ..„ . _. _ „ :
; Ě-ečšfažw Š ; 1 i

g I ;-
_š
ftmquá'rě'sř. : 264 ; _ 324 i :

_. [V . .“ „L _ "11“ 55.3" „&;-“_ ,. , ;“ Č
1

i m * “a““ř .; \ „ . !=.

1:5
Ě
Říši Cf

34,35" ;; :!f ?
1'__„___r- „„... „__Éř

;!
Hodnoty9m“ budov“ i 890,980 j 1036526 3.3

i i ' X
,

„*“_ *1"'—1":___"'““—'_—_—.__““"ČM“.“
"'"—“*“TJW—M—m'ť—jř;“;_'_;2;—„__—__'ť;;jwf*_“

***—:; *_*-"_“Zř'“
“ *“ Í



A A „„ MĚSTO PŘÍBRAM
. starosta městaPNn

POVĚŘENÍ

Pověřuji tímto dokumentem vedoucí Městské realitní kanceláře (MěRK) se sídlem Čs.

j' armády 5, Příbram IV, paní ing. Sýkorovou Pavlu, nar. , k podepisování níže

vymezených dokumentů poté, kdy příslušný orgán města Příbram rozhodne o jejich uzavření

nebo vydání (vystavení).

Konkrétně se jedná o smlouvy o výpůjčce movitých a nemovitých věcí ve vlastnictví

města a ve správě MěRK, smlouvy o nájmu movitých a nemovitých věcí v majetku města a ve

správě MěRK, smlouvy o ubytování vbuňkách městské ubytovny ve správě MěRK, resp.
veškeré dodatky k výše speciflkovaným smluvním vztahům a k podpisu dokumentů

požadovaných Odbory MěÚ Příbram - Odborem životního prostředí, Odborem investic a rozvoje
města a Odborem Stavební úřad a územní píánování, v rámci prováděných administrativních *

činností nebo řízení vedených těmito Odbory v návaznosti na konkrétní rozhodnutí orgánu města
[ve vztahu k majetku města spravovaného MěRK,

Dále, a to bez podmínky předchozího schválení kompetentním orgánem města, k podpisu

zveřejňovaných záměrů města disponovat s nemovitým majetkem ve správě MěRK dle ust.

& 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a
10 na základě žádosti o provedení příslušné majetkoprávní dispozice doručených městu Příbram,

Toto pověření nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu a je vystaveno na dobu neurčitou.

“zacVPříbrami dne.............Í.Z...ť...'.....

“\ É S 7-0
lng. Jlndrlch Vareka Š É;
starosta města *

ŽŠ“—„ŽŠ *

, A — . 1Toto pověřeni v plném ";/BRB“

lng, Sýkorová Pavla
Vedoucí MěRK


